Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa

Maria
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL 105/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS - RESULTADO FINAL

O  Colégio  Técnico  Industrial  (CTISM),  por  meio  do  coordenador  do  curso  Técnico  em

Automação Industrial,  torna público o  resultado final para seleção de estudantes do CTISM para

participação como bolsistas de apoio no DESCUBRA UFSM 2024. Não houve solicitação de recurso.

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Laura Machado Martins 1º

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail roggia@ctism.ufsm.br

Santa Maria, 16 de Setembro de 2024

Leandro Roggia